
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПОС. СОКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 27 марта 2020 г.                                                                                         № 25/3-од 

 
 
 

«О дежурстве в нерабочие дни» 

 

 На основании распоряжения МОиН Самарской области № 318-р от 

26.03.2020 года «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 25.03.2020 

года № 206 «Об объявлении в РФ нерабочих дней, в целях обеспечения 

санитарно-эпидемического благополучия населения на территории 

Российской Федерации, в целях обеспечения безопасного функционирования 

и сохранности объектов школы и структурных подразделений». 

 

Приказываю: 

 

1 .Утвердить дежурство ответственных лиц, обеспечивающих безопасное 

функционирование и сохранность объектов инфраструктуры ГБОУ СОШ 

пос. Соский и структурного подразделения: 

 

Аникина Лидия Ивановна - директор ГБОУ СОШ пос. Сокский; 

 

Смирнова Светлана Степановна - ответственная за работу по СП «Детский 

сад Родничок». 

 

 

 
 


